
7

5

8

6

8

7

3

2

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年5月27日（土）4回佐賀3日

10R ジェイド特選　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：32,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 デリッツァリモーネ
父:キングカメハメハ  母:ドルチェリモーネ

セン 6 山口勲
56.0

1:59.7
(－)

8-6-4-2 37.3 － 1 477
(+4)

真島元徳（佐賀）
田中一徳
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 5 サンライズシーズン
父:サウスヴィグラス  母:ハロードリーム

牡  5 石川慎将
56.0

2:00.0
(1 1/2)

2-2-1-1 38.0 － 3 467
(-3)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
松本　信行

3 9 テイエムダイバリキ
父:ロージズインメイ  母:メイクミーシャイン

牡  4 鮫島克也
56.0

2:01.0
(5)

4-4-3-3 38.9 － 2 519
(-1)

坂井孝義（佐賀）
竹園正繼
チャンピオンズファーム

4 6 ムーンパスラブ
父:マイネルラヴ  母:リンダスキー

牝  6 竹吉徹
54.0

2:01.3
(1 1/2)

9-10-7-4 38.6 － 6 463
(+1)

山田義人（佐賀）
木稲安則
木稲牧場

5 10 ビヘーヴ
父:ファルブラヴ  母:オリヴェット

牡  5 渡辺博文
56.0

2:02.6
(7)

6-7-8-5 39.9 － 5 476
(-3)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
中神牧場

6 8 クリノエベレスト
父:マヤノトップガン  母:スパークアロー

牡  7 山口以和
☆55.0

2:02.7
(3/4)

7-9-10-8 39.5 － 8 491
(-8)

手島勝利（佐賀）
成富直行
飛渡牧場

7 3 レアファルコン
父:タイムパラドックス  母:タイキエルドール

牡  5 村松翔太
56.0

2:03.1
(2)

3-3-5-6 40.7 － 9 450
(+2)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
坪田　信作

8 2 カシノレアネス
父:シルバーチャーム  母:シンコペーション

牝  7 兒島真二
54.0

2:03.9
(4)

5-8-9-9 41.0 － 7 462
(-2)

北村欣也（佐賀）
柏木務
釘田　義美

9 1 マイネルインプレス
父:ステイゴールド  母:セトアンゼラ

牡  5 吉田順治
56.0

2:04.7
(4)

1-1-2-7 42.8 － 4 458
(-2)

山下定文（佐賀）
角田喜継
新井牧場

10 4 ジャストザオネスト
父:ダイワメジャー  母:ポンテペルレ

牡  7 倉富隆一郎
56.0

2:06.4
(9)

10-5-6-10 43.8 － 10 510
(+8)

川田孝好（佐賀）
成富直行
恵比寿興業株式会社那須野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,3,9,2,10,8,7,6,4

1,5,3,9,4,7,10,2,8,6

5,1,9,7,3,4,6,10,2,8

5,7,9,6,10,3,1,8,2,4

払戻金
単 勝 7 140円

複 勝 7 100円

5 160円

9 110円

ワイド 5-7 240円

7-9 120円

5-9 350円

枠 連 5-7 520円

馬 連 5-7 650円

馬 単 7-5 1,010円

3連複 5-7-9 550円

3連単 7-5-9 2,450円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


