10R ジェイド特選 C 1 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 — ダ(直)1800M 良				
	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:32,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:11,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	デリッツァリモーネ 父:キングカメハメハ 母: ドルチェリモーネ	セン 6	山口勲 56.0	1:59.7 (—)	8-6-4-2	37.3	_	1	477 (+4)	真島元徳(佐賀) 田中一徳 (有)社台コーポレーション白老ファ
2	5	5	サンライズシーズン 父:サウスヴィグラス 母:ハロードリーム	牡 5	石川慎将 56.0	2:00.0 (1 1/2)	2-2-1-1	38.0	_	3	467 (-3)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 松本 信行
3	8	9	テイエムダイバリキ 父:ロージズインメイ 母:メイクミーシャイン	牡 4	鮫島克也 56.0	2:01.0 (5)	4-4-3-3	38.9	_	2	519 (-1)	坂井孝義(佐賀) 竹園正繼 チャンピオンズファーム
4	6	6	ムーンパスラブ 父:マイネルラヴ 母:リンダスキー	牝 6	竹吉徹 54.0	2:01.3 (1 1/2)	9-10-7-4	38.6	_	6	463 (+1)	山田義人(佐賀) 木稲安則 木稲牧場
5	8	10	ビ ヘーヴ 父:ファルブラヴ 母:オリヴェット	牡 5	渡辺博文 56.0	2:02.6 (7)	6-7-8-5	39.9	_	5	476 (-3)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 中神牧場
6	7	8	クリノエベレスト 父:マヤノトップガン 母:スパークアロー	牡 7	山口以和 ☆55.0	2:02.7 (3/4)	7-9-10-8	39.5	_	8	491 (-8)	手島勝利(佐賀) 成富直行 飛渡牧場
7	3	3	レアファルコン 父:タイムパラドックス 母:タイキエルドール	牡 5	村松翔太 56.0	2:03.1 (2)	3-3-5-6	40.7	_	9	450 (+2)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 坪田 信作
8	2	2	カシノレアネス 父:シルバーチャーム 母:シンコペーション	牝 7	兒島真二 54.0	2:03.9 (4)	5-8-9-9	41.0	-	7	462 (-2)	北村欣也(佐賀) 柏木務 釘田 義美
9	1	1	マイネルインプレス 父:ステイゴールド 母:セトアンゼラ	牡 5	吉田順治 56.0	2:04.7 (4)	1-1-2-7	42.8	_	4	458 (-2)	山下定文(佐賀) 角田喜継 新井牧場
10	4	4	ジャストザオネスト 父:ダイワメジャー 母:ポンテベルレ	牡 7	倉富隆一郎 56.0	2:06.4 (9)	10-5-6-10	43.8	_	10	510 (+8)	川田孝好(佐賀) 成富直行 恵比寿興業株式会社那須野牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,5,3,9,2,10,8,7,6,4
2コーナー	1,5,3,9,4,7,10,2,8,6
3コーナー	5,1,9,7,3,4,6,10,2,8
4コーナー	5,7,9,6,10,3,1,8,2,4

● 払戻金

単 勝	7	140円
複 勝	7	100円
	5	160円
	9	110円

ワイド	5-7	240円
	7-9	120円
	5-9	350円

枠	連	5-7	520円
馬	連	5-7	650円
馬	単	7-5	1,010円

3連複	5-7-9	550円
3連単	7-5-9	2,450円